КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШС КИЙ РАЙОН

КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 18 апреля 2019 года   № 16
       г. Куртамыш
	Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета
Куртамышского района за 2018 год

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 22 Устава Куртамышского района, статьей 39 Положения о бюджетном процессе в Куртамышском районе, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 22 апреля 2010 года № 8, учитывая заключение публичных слушаний от 11 апреля 2019 года, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить представленный Администрацией Куртамышского района отчет об исполнении районного бюджета Куртамышского района за 2018 год по доходам в сумме 669039,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 695139,4 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 26099,7 тыс. рублей (в объемах показателей, приведенных в приложениях 1 - 4 к настоящему решению).

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Кучина Н.Г.
Председатель Куртамышской районной Думы

                         Н.Г. Кучин
Глава Куртамышского района

            С.Г. Куликовских
PAGE
2